
2015 年 12 月 11 日 

お 客 様 各 位  

中 央 労 働 金 庫 

 

小山支店 および 小山ローンセンター移転のお知らせ 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、当金庫の小山支店および小山ローンセンターは、２０１６年１月１８日（月）より

新店舗にて営業いたしますので、下記の通りご案内させていただきます。 

今後とも皆様のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．移転日 

２０１６年１月１８日（月） 

２．新所在地等 

 （１）小山支店 

  【住所】小山市駅東通り２－１２－２０ 

  【電話】０２８５－２２－０５９７（移転前と同じ） 

  【F A X】０２８５－２４－６６２２（   〃   ） 

 （２）小山ローンセンター 

  【住所】同 上（小山支店内） 

  【電話】０２８５－２３－８１３９（移転前と同じ） 

  【F A X】０２８５－２３－８１４７（   〃   ） 

３．ご留意事項 

（１）小山ローンセンターは、移転作業のため、１月１６日（土）・１７日（日）は休業させ

ていただきます。 

（２）小山支店の外壁ＡＴＭは、移転作業のため、１月１５日（金）１７時 ～ 同月１７日（日）

の間休止させていただきます。１月１８日（月）８時より、新店舗所在地にて営業を再開

いたします。 

（３）小山支店・小山支店外壁ＡＴＭおよび小山ローンセンターの各営業時間は、移転前と変

更ございません。 

４．お問い合わせ先 

お客様相談デスク  

電話：０１２０－８６－６９５６ （受付時間：平日９時～１８時） 

 

以 上 


